τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα 

Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς). 

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει εφτά (7 ημέρες) από την κοινοποίηση της παρούσας 

απόφασης στον ανάδοχο. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι (2.492,40€) δυο χιλιάδων τετρακοσίων 

ενενήντα δυο ευρώ και σαράντα λεπτά συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  όπως 

προκύπτει από την οικονομική προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως κάτωθι:  

Είδος Εργασίας Μον. 
Μέτρησης 

Ποσότητα 

(ώρες) 

Τιμή ανά 

Μονάδα 

(€/ώρα) 

Συνολική 

Τιμή